
ZARZĄDZENIE Nr  110/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

  
 z dnia 19 września 2024 r. 

 
 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności oraz 
powołania zespołu do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia  z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z 
art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U. z 2022 r., poz. 2440 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
W zarządzeniu Nr 134/20 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności oraz powołania zespołu do spraw dostępności 
architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej wprowadza się następujące 
zmiany:  
1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Wyznaczam Panią Magdalenę Pikiel – Inspektora Urzędu 

Miejskiego w Szydłowcu do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności, 
zwanego dalej «Koordynatorem» ”. 

2) W § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Przewodnicząca zespołu – Koordynator – Magdalena 
Pikiel” 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
/-/ 

Artur Ludew 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


